ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THIỆN TÍN

Số:     /UBND-VHXH

Về việc báo cáo rà soát hoạt

động các cơ sở trợ giúp xã hội.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thiện Tín, ngày 12 tháng 01 năm 2026

                Kính gửi:  Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 93/SYT-CSXH ngày 08 tháng 01 năm 2026 của Sở

Y tế tỉnh Quảng Ngãi về việc kiểm tra, rà soát hoạt động của các cơ sở trợ giúp

xã hội.

Ủy ban nhân dân xã Thiện Tín báo cáo như sau: Hiện nay trên địa bàn xã

Thiện Tín không có các cơ sở trợ giúp xã hội trong và ngoài công lập.

Kính báo cáo Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi biết tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT. UBND xã;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH..

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Duân

		2026-01-12T15:13:45+0700

		2026-01-12T15:41:23+0700

		2026-01-12T15:41:23+0700